
Teniski klub Karlovac 

Organizator manifestacije (naziv / tvrtka) 

Vrbanićev perivoi 7 

adresa 

 

 

66698112620 

01B 

  

  

095/9342104 Robert Crevar 

Kontakt broj mobitela ili telefona 

tkkarlovacPgmail.com  

e-mail 

H000889365 

GRAD KARLOVAC 

UO za gospodarstvo, poljoprivredu i turizam 

Ulica Ivana Banjavčića 9 

47000 KARLOVAC 

II 
	

II II 

	

1111111 

Na temelju članka 10. Zakona o zaštiti od buke („Narodne novine" br. 30/09, 55/13, 41/16, 114/18 i 14/21) i članka 6. 
Odluke o dozvoljenom prekoračenju najviše dopuštene razine buke na području Grada Karlovca („Glasnik Grada 
Karlovca" broj _) organizator manifestacije naveden u članku 1. st. 2. Odluke o dozvoljenom prekoračenju najviše 
dopuštene razine buke na području Grada Karlovca podnosi 

ZAHTJEV 

za odobrenje prekoračenja najviše dopuštene razine buke 

pri održavanju manifestacije i javnog skupa na području Grada Karlovca 

1. 	OPel PODACI O MANIFESTACIJI* 

Naziv manifestacije: 

STARS OPEN TOUR 

Vrsta: 

(zabavna, edukativna, umjetnička, kulturna, vjerska, sportsko-rekreacijska, obrazovna, ili dr.vrste/opisati) 

Sportsko-rekreacijski,zabana (koncert) 

Prostor/lokacija na kojem se planira održavanje: 

Teniski turnir — Vrbanićev perivoj 7 (teniska igrališta) 

Koncert — Plato šumica na ulazu u Teniski klub Karlovac 

Datum i vrijeme održavanja: 

Teniski turnir od 2. do 5. lipnja 2022. godine. 

Koncert od 4. lipnja 2022. godine. 

U slučaju lošeg vremena teniski turnir i koncert bi se odgodili za idući vikend odnosno od 9. do 12. lipnja 
2022. godine. 



cr.,\ 

rganizator manifestacije: 

)cc, r- 

(potpis odgovorne osobe) 

II. 	OPIS MANIFESTACIJE 

Aktivnosti manifestacije: 

Naziv aktivnosti s opisom 

Lokacija 

U kojem dnevnom 
vremenu će se aktivnost 
održati (od 	sati - 

Planirana 

jačina 

buke u 

dB(A) do 	sati) 

Teniski turnir Vrbanićev perivoj 7 Od 2. lipnja do 5. lipnja od 

09.00 ujutro do 20.00 sati 

poslijepodne 

40 — 80 

dB(A) 

Koncert Vrbanićev perivoj, 

Katastarska oznaka 964/5 

Karlovac II 

4. lipnja od 19.00 navečer 
do 01.00 iza ponoći. 

110 

dB(A) 

(po potrebi dodati redove za aktivnosti) 

Način na koji manifestacija doprinosi obogaćenju turističke ponude, ponude kulturnih, sportskih ili 
ostalih sadržaja od značaja za Karlovac: 

Teniski klub Karlovac organizacijom Star Open Tour-a u grad Karlovac privući će 250 ligrača koji će 
sudjelovati na turniru. Teniski klub Karlovac jedan, je od 10 klubova u Hrvatskoj koji ima priliku ugostiti 
Stars Open Tour. Igrači dolaze u pratnji obitelji i zadržavaju se na području grada za vrijeme trajanja 
turnira. U suradnji s Turističkom zajednicom grada Karlovca organizirati ćemo aktivnosti za sudionike 
turnira. 

Kome je manifestacija namijenjena (ciljna skupina): 

Teniski turnir namijenjen je svim igračima koji rekreativno igraju tenis. Teniski klub Karlovac organizirati 
će koncert za sudionike turnira koji će ujedno biti besplatan za sve građane grada Karlovca, 

Očekivani broj sudionika manifestacije: 

Očekivani broj sudionika na teniskom turniru je 250. 
Očekivani broj sudionika na koncertu je 500 osoba. 

Kojim putovima i na koji način se planira da sudionici manifestacije dolaze i odlaze do prostora 
manifestacije (pješice, biciklom, automobilom, vlakom, autobusom, i drugo): 

Sudionici turnira osobnim automobilima dolaze na područje grada gdje će biti smješteni u hotelima. 
Većina sudionika od hotela do Teniskog kluba Karlovac dolaziti će vlastitim osobnim vozillma, pješice i 
koristeći taxi usluge na području grada. 

*manifestacije, javni skupovi, razonode, zabavne i sportske priredbe i druge aktivnosti na otvorenom 
prostoru za stanovništvo i goste 

Mjesto i datum, 	4 9-0  



01,04. 2022. 10:58 
	

katastar.hr - Državna geodetska uprava 

https://www.katastar.hr/#/ 	
1/1 



Rbr. Sadržaj upisa Iznos Primjedba 

1. 

1.1 Zaprimljeno 07.06.2013. broj Z-3396/13 
Na temelju Ugovora o osnivanju prava služnosti br. F4.1-429/12, prema 
Elaboratu za upis prava služnosti za elektroničku komunikacijsku infrastrukturu 

na području grada Karlovca br. 3136-12-1-B od svibnja 2012., a u smislu 
odredaba čl. 33 Zakona o zemljišnim knjigama (N.N. 91/96) uknjižuje se pravo 
služnosti izgradnje i održavanja elektroničke komunikacijske infrastrukture i 
povezane opreme na čkbr. 964/5(služnost 2 m2) u A, za korist: 

HRVATSKI TELEKOM D.D., OIB: 81793146560, SAVSKA CESTA 32, 
ZAGREB 

IN
01 
U 

N 	F 

REPUBLIKA HRVATSKA  

DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA 
PODRUČNI URED ZA KATASTAR KARLOVAC 
Stanje na dan: 03.04.2022. 22:45 

Katastarska općina: 313181, KARLOVAC II 

 

NESLUŽBENA KOPIJA 

 

Broj ZK uloška: 3733 

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: Z-3396/2013 
Aktivne plombe: 

 

 

1zvadak iz BZP-a 

 

A 
Posjedovnica 

PRVI ODJELJAK 

Rbr. 
Broj 

katastarske 
čestice 

Broj D. 
L. 

Adresa katastarske čestice/Način uporabe 
katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv 

zgrade, kućni broj zgrade 

Površina/ 
m2 

PPR 

1. 964/5 105 NA KORANI 

PARK 

777 

777 

UKUPNO: 777 

B 
Vlastovnica 

Rbr. 	 Sadržaj upisa 
	

Primjedba 

1. Vlasnički dio: 1/1 

GRAD KARLOVAC, OIB: 25654647153, BANJAVČIĆEVA 9, KARLOVAC 

Teretovnica 

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 03.04.2022. 

04.04.2022. 15:02:50 	 Stranica: 1 
Ispis iz BZP-a (datum i vrijeme izrade) 



glaffir 
Ne. 

11111 
‘a• 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELJSTVO I OKOLIS- 

Križanićeva 11, 47000 Karlovac, Tel: 047/ 666-206 
e-mail: graditeljstvo.okolis@kazup.hr;  zastita okolisa@kazup hr 

KLASA: UP/I-352-02/22-01/10 
URBRO1: 2133-07-01/01-22-02 
Karlovac, 21. travnja 2022. 

Karlovačka županija, 01B 65050537368, Upravni odjel za graditeljstvo i okoliš, Odsjek za planske 
poslove i zaštitu okoliša, rješavajući po zahtjevu Teniskog kluba Karlovac, Vrbanićev perivoj 7, koji 
zastupa predsjednica Tatjana Basar, A. Hebranga 7a, Karlovac, za dopuštenjem za održavanje koncerta 
u području spomenika parkovne arhitekture Vrbanićev perivoj u Karlovcu, temeljem članka 144. stavka 
5. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine" broj 80/13, 15/18, 14/19 i 127/19), donosi 

DOPUŠTENJE 

Teniskom klubu Karlovac dopušta se održavanje koncerta na k.č. br. 964/5 k.o. Karlovac II, u 
području spomenika parkovne arhitekture Vrbanićev perivoj u Karlovcu. 

11. 	Organizator koncerta Teniski klub Karlovac dužan je pridržavati se slijedećih uvjeta zaštite 
prirode: 

• Tijekom izvođenja pripremnih radova (postavljanje pozornice i dr.) voditi brigu da ne 
dode do oštećivanja okolnih stabala, niti devastacije zelene površine. Zabranjuje se 
vožnja motornim vozilima po zelenoj površini. 

• Svu ostalu pomoćnu infrastrukturu treba postavljati i koristiti na način da ne dode do 
oštećivanja stabala, niti devastacije zelenih površina. 

• Najmanje 3 dana prije početka izvodenja radova postavljanja pozornice, organizator 
koncerta Teniski klub Karlovac o točnom vremenu održavanja radova dužan je 
obavijestiti Javnu ustanovu NATURA VIVA. 

• Po završetku koncerta organizator koncerta Teniski klub Karlovac dužan je ukloniti 
pozornicu i svu ostalu pomoćnu infrastrukturu korištenu u perivoju te zelene površine 
i staze dovesti u prvobitno stanje. 

III. 	Dopuštenje se izdaje za dan 4. lipnja 2022. godine. 

ObrazIoženje 

Ovaj je Upravni odjel dana 19. travnja 2022. godine zaprimio zahtjev Teniskog kluba Karlovac, 
Vrbanićev perivoj 7, kojim se traži dopuštenje za održavanje koncerta na k.č. br. 964/5 k.o. Karlovac II, 
u području spomenika parkovne arhitekture Vrbanićev perivoj u Karlovcu. U opisu se navodi da bi se 
koncert održao dana 4. lipnja 2022. godine u večernjim satima, od 18 — 24 sata, u skladu s dopuštenim 
vremenom. Navodi se i da klub ima zaposlenike koji brinu o urednosti te da će se nastali otpad 



‘/ODJTEIJICA ODSJEKA 

Kikka 5-tah!4>ić, dipl. ing. agr. 

ri 

(ambalaža i slično) zbrinuti u kontejneru kluba. Uz zahtjev je priložena pregledna situacija M 1:500, na 
kojoj je prikazan smještaj na čestici pozornice za DJ-a, površine cca 7 m2. 

U postupku utvrdivanja uvjeta za izdavanje dopuštenja za održavanje predmetnog koncerta 
ovaj Upravni odjel zatražio je suglasnost Javne ustanove NATURA VIVA za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode na području Karlovačke županije, koja upravlja ovim spomenikom parkovne 
arhitekture, da je zahvat u skladu s dokumentima iz njihove nadležnosti. Mišljenjem KLASA: 351-02/22- 
01/67, URBROJ: 2133-63-22-10 od 21. travnja 2022. godine Javna ustanova NATURA VIVA za 
upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području Karlovačke županije suglasna je s izvođenjem 
predmetnog koncerta te je ujedno predložila uvjete i mjere zaštite prirode koje su navedene u izreci 
ovog dopuštenja. 

S obzirom na to da je u postupku utvrdeno da održavanje koncerta na traženoj lokaciji, uz 
provedbu u ovom postupku utvrđenih uvjeta zaštite prirode, neće promijeniti obilježja zbog kojih je 
ovo područje zaštićeno, temeljem odredbi članka 145. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine" broj 
80/13, 15/18, 14/19 i 127/19) izdano je dopuštenje kako je navedeno u izreci. 

Rok važenja dopuštenja odreden je temeljem zahtjeva organizatora koncerta i popratno 

dostavljene dokumentacije kojom je održavanje koncerta predvideno za 4. lipnja 2022. godine. 

Uputa o pravnom lijeku  

Protiv ovog dopuštenja može se izjaviti žalba Ministarstvu gospodarstva i održivog razvoja, 
Radnička cesta 80, 10000 Zagreb, u roku od 15 dana od dana dostave ovoga dopuštenja. 

Žalba se predaje u tri primjerka neposredno ili putem pošte ovom Upravnom odjelu, a može 
se izjaviti i usmeno na zapisnik kod ovog tijela. 

Na pismena i radnje u svezi sa zaštitom prirode, temeljem odredbe članka 9. stavka 1., i stavka 
2. točke 30. Zakona o upravnim pristojbama („Narodne novine" broj 115/16) ne naplaćuju se upravne 
pristojbe. 

Stranka ima pravo odreći se prava na žalbu od dana primitka prvostupanjskog rješenja do 
dana isteka roka za izjavljivanje žalbe. 

DOSTAVITI: 

1. Teniski klub Karlovac, Vrbanićev perivoj 7, 47000 Karlovac— R s povratnicom 
2. Tatjana Basar, A. Hebranga 7a, 47000 Karlovac — R s povratnicom 
3. Arhiva, ovdje 

0 tome obavijest: 

1. Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja, Uprava za zaštitu prirode, Radnička cesta 80, 
10000 Zagreb 

2. Državni inspektorat, Područni ured Zagreb, Ispostava u Karlovcu, Inspekcija zaštite prirode, Trg 
bana Petra Zrinskog 8, 47 000 Karlovac 

3. Javna ustanova Natura viva za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području 
Karlovačke županije, Jurja Križanića 30, 47 000 Karlovac 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

P"'‘
►  ®A  1«101ffle 

••■ 	grad susreta 

GRAD KARLOVAC 

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO 
GOSP ODARSTVO 
Odsjek za razrez prihoda 
KLASA: UP/I-944-08/22-01/103 
URBROJ: 2133/01-07-03/07-22-2 
Karlovac, 20.04.2022. godine 

Upravni odjel za, komunalno gospodarstvo Grada Karlovca, Odsjek za razrez prihoda, OIB: 25654647153, 
povodom zahtjeva udruge TENISKI KLUB KARLOVAC, Karlovac, Perivoj Josipa Vrbanića 7, 
01B:66698112620 za korištenje, bez naknade, javne površine u Karlovcu, temeljem članka 50. Zakona 
o općem upravnom postupku (Narodne novine 47/09 i 110/21), temeljem članka 107. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 68/18, 110/18 i 32/20) i temeljem članka 15., a u svezi 
članka 8. Odluke o davanju u zakup i na privremeno korištenje javnih površina i zemljišta u vlasništvu 
Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 06/19) donosi 

RJEŠENJE 

I. 	Odobrava se udruzi TENISKI KLUB KARLOVAC, Karlovac, Perivoj Josipa Vrbanića 7, OIB 
66698112620 korištenje, bez naknade, javne površine veličine 7 m2 u Perivoju Josipa Vrbanića za 
postavljanje pozornice sukladno grafičkom prikazu koji je sastavni dio ovog rješenja, u svrhu 
održavanja koncerta povodom održavanja turnira Stars Open, dana 04. lipnja 2022. godine u vremenu 
od 12:00 do 23:59 h. 

Udruga TENISKI KLUB KARLOVAC, Karlovac, Perivoj Josipa Vrbanića 7, OIB 
66698112620, dužna je snositi troškove organizacije manifestacije, trošak utrošene električne energije, 
trošak vode i čišćenja i sl.; dužna je ishoditi sve ostale potrebne suglasnosti (policijske, i sl.); preuzima 
odgovornost za sve eventua1ne štetne događaje nastale prilikom organiziranja i održavanja manifestacije 
iz točke I. ovog Rješenja te se obvezuje dovesti javne površinu iz točke I. ovog Rješenja u prvobitno 
stanje istekom roka korištenja, a za vrijeme održavanja manifestacije dužna je osigurati red i mir, te 
provoditi mjere tehničke, sanitame i požarne zaštite. 

ObrazIož'enje 

Udruga TENISKI KLUB KARLOVAC, Karlovac, Perivoj Josipa Vrbanića 7, OIB 
66698112620, podnijela je zahtjev ovom Upravnom odjelu da im se odobri korištenje, bez naknade, 
javne površine u Karlovcu u Perivoju Josipa Vrbanića za postavljanje pozornice sukladno grafičkom 
prikazu, u svrhu održavanja koncerta povodom održavanja turnira Stars Open, dana 04. lipnja 2022. 
godine u vremenu od 12:00 do 23:59 h. 

U provedenom postupku utvrđeno je da je uz uvjete i obveze naveden u točkama 	izreke ovog 
Rješenja moguće udovoljiti zahtjevu udruge TENISKI KLUB KARLOVAC, Karlovac, Perivoj Josipa 
Vrbanića 7, OIB 66698112620, pa je temeljem članka 107. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(Narodne novine br. 68/18, 110/18 i 32/20) i temeljem članka 15., a u svezi članka 8. Odluke o davanju u 
zakup i na privremeno korištenje javnih površina i zemljišta u vlasništvu Grada Karlovca (Glasnik Grada 
Karlovca br. 06/19) riješeno kao u izreci ovog Rješenja. 



b' 	Pročelnik 

`Diario Grob, dipl.ing.prom. 

2 
.14 

Upravna pristojba u iznosu od 70,00 kn po tarifnom broju 3. st. 1. Uredbe o upravnim pristojbama 
("Narodne novine" br. 92/21, 93/21-ispravak i 95/21- ispravak) priložena je uz podnesak. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odjelu 
za gospodarstvo, Ulica A. Vranyczanyja 4, u roku od 15 dana od dostave istog. Žalba se predaje 
Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo Grada Karlovca, Ulica Ivana Banjavčića br. 9, 
Karlovac, neposredno ili preporučenom poštom, a može se izjaviti i usmeno na zapisnik. 

Na žalbu se plaća upravna pristojba u iznosu 50,00 kn po tarifnom broju 3. stavka 2. Uredbe o 
upravnim pristojbama ("Narodne novine" br. 92/21, 93/21-ispravak i 95/21- ispravak). 

Upravna pristojba može se sukladno članku 13. Zakona o upravnim pristojbama („Narodne 
novine" br. 115/16) platiti na račun za pismena i radnje pred tijelima Grada Karlovca: HR 78 2400 
0081 8179 00000, model HR 68, poziv na broj 5703-OIB uplatitelja ili izravno na blagajni Gradske 
uprave Grada Karlovca, Ulica Ivana Banjavčića br. 9, Karlovac (Wkat, soba br. 37), a može se platiti i 
u državnim biljezima. 

Dostaviti: 
1. Udruga TENISKI KLUB KARLOVAC, Perivoj Josipa Vrbanića 7, 47000 Karlovac; 
2. UO za komunalno gospodarstvo, Odsjek redarstva, ovdje; 

	

(3). 	UO za gospodarstvo, poljoprivredu i turizam 
4. UO za komunalno gospodarstvo, referent za javne površine, ovdje; 
5. Pismohrana. 

Grad Karlovac, UO za komunalno gospodarstvo, Banjavčićeva 9, 47000 Karlovac, 
OIB: 25654647153, tel. +385 47 628 118, fax: +385 47 628 225 , www.karlovac.hr  



~ 
• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

